
Gemeente 

Raa 
RAADSBESLUIT 

ZAAKNUMMER 1176-2016 

De raad van de gemeente Raalte, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 februari 2016 

Besluit: 

1. in te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen, zoals omschreven in de 
zienswijzennota; 

2. het bestemmingsplan 'Raalte Kern, herontwikkeling postkantoorlocatie Westdorplaan', bestaande 
uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML- bestand NL.lMRO.0177. 
BP20150004-0002 ongewijzigd vast te stellen; 

3. geen exploitatieplan ex artikel 6.12, eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen, 
omdat het verplichte kostenverhaal anderszins verzekerd is; 

Aldus besloten in de vergadering van 31 maart 2016. 

de griffier 
Jan Bouke Zijlstra 

~ 


